ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.07.10. iihr

f,vaO
Aos 24 (vinte e quatro) dia do mês de julho de 2018, às 07:30horas, na E
Comissão permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Arneiroz, Est ~ do
Ceará, estando presentes os MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO: ANTONIO VIS
RHUAN ARAÚJO FEITOSA e ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO, e a ao
Licitante:

EMPRESA/PARTICIPANTE REPRESENTANTE

M. S. ARAUJO OLIVEIRA - ME Mirtys Suele Araujo Oliveira de S
CPF: 035.531.193-30

usa

O Pregoeiro JOSE FABIO ANTUNES DE SOUSA, com observância as disr ósições
contidas no Edital PREGÃO PRESENCIAL 2018.07.10.1, cujo o Objeto é AQI. ISIÇÃO
DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS PARA MANUTENÇÃO DO. FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ANEXO, tipo "Menor
Valor Por Lote", e ainda a Lei Federal N°. 10.520 de 17/07/2002, bem corïp a Lei
Complementar de N°. 8.666 de 21/06/1993. O Pregoeiro deu início aos trabalho com o
credenciamento da empresa presente, registrando a seguinte empresa: 1 M. S.
ARAUJO OLIVEIRA - ME, representada pelo Sr.e Mirtys Suele Araujo Olit 1eira de
Sousa, CPF: 035.531.193-30, que foi devidamente credenciada. Depg1 is dos
documentos de credenciamento conferido passou-se à análise das propostas de
preços apresentada em envelope inviolável, autorizando ao Pregoeiro i iciar o
processo de julgamento. O Pregoeiro relacionou a proposta apresentada, ;onde a
empresa 1 - M. S. ARAUJO OLIVEIRA - ME, apresentou sua proposta inicial, no valor
global R$ 23.783,00 (vinte e três mil, setecentos e oitenta e três reais), ref rente o
Lote 1, conforme mapa em anexo, Após a análise passou-se a etapa de apre gntação
de lances verbais, onde o pregoeiro tentou negociar com a empresa participa ïte, não
obtendo êxito na negociação do referido objeto. Com  a análise e classific ção da
proposta, verificou-se a documentação de habilitação, conforme as exigências ontidas
no Edital, a empresa participante, estando devidamente habilitada. Então c pregão
acima mencionado teve como vencedora a empresa: M. S. ARAUJO OLIVEI - ME,
conforme planilha abaixo descrito.

vinte três mil,
M. S. ARAUJO OLIVEIRA - ME

R$ 23.783,00 	sete~,e ntos e
oitenta ë três  reais

O Pregão Presencial 2018.07.10.1 chegou ao resultado final como 1
perguntando se a empresa tem intenção de recursos, tendo como resposta
do presente. Finalmente, de tudo se fez constar da presente ata que ap
rubricada por todos os presentas, segue assinada pelo Pregoeiro, sua e
apoio e pelo representante acima. Foi declarada encerrada a presente sessãi ní,~

_fc)
Arneiroz - Ce, 24 De julho De 2018

3cASC tt3ÇtC rtorJE5 	$r
JOSE FABIO ANTUNES DE SOUSA

PREGOEIRO

ANTONIO ELVIS RHUAN RAUJO
FEITOSA

EQUIPE DE APOIO

M. S. ARAUJO OLIVEIRA - ME
Licitante

3a a03j0QL CL- J3yo
ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO

EQUIPE DE APOIO